Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е ( п р о е к т )

от      04.2022 № ____

р.п. Парфино

О признании утратившим силу
постановления Администрации
муниципального района
от 18.03.2015 № 178

ПОСТАНОВЛЯЮ:

               1. Признать утратившим силу постановление Администрации

муниципального района от 18.03.2015 № 178 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Информирование населения об ограничениях использования водных

объектов общего пользования, расположенных на территории поселений

Парфинского муниципального района для личных и бытовых нужд»».

    2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

"Парфинский Вестник" и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

"Интернет".

Проект подготовила и завизировала:
Заместитель председателя комитета
экономического развития, сельского
хозяйства и природопользования
Администрации муниципального района                       Л.Н. Александрова

Проведение независимой антикоррупционной экспертизы с 20.04.2022 г. по

27.04.2022 г.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

К проекту постановления от ____04.2022  №_____________

«О признании утратившим силу постановления Администрации
муниципального района от 18.03.2015 № 178»

Дата

поступления

на

согласование,

подпись

Наименование должности,

инициалы и фамилия

руководителя, с которым

согласуется проект

документа

Дата и номер

документа,

подтверждающего

согласование, или дата

согласования, подпись

Начальник отдела по

организационным и общим

вопросам управления делами

Администрации

муниципального района

И.В. Дроздова

Начальник отдела правовой и

кадровой работы  управления

делами Администрации

муниципального района

И.В. Кучерова

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

К проекту постановления от ____04.2022  №_____________

«О признании утратившим силу постановления Администрации
муниципального района от 18.03.2015 № 178»

№

п/п

Наименование адресата Количество

экземпляров

1 Дело 2

2 Комитет экономического развития,

сельского хозяйства и

природопользования Администрации

муниципального района

1

 ИТОГО 3

	ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
	УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ